
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άρση λόγω αποκατάστασης, στις θέσεις «Παπά-
δες», «Αγριλέζα», «Αμυγδαλέζα» και «Σελώντα», 
της Τ.Κ. Σοφικού, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κορινθί-
ας της υπ’ αρ. 1461/1998 (Δ΄ 701) απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, 
με την οποία κηρύχθηκε ως Αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση σε θέσεις, που εμπίπτει χωρι-
κά στην περιοχή αρμοδιότητας του Δασαρχείου 
Κορίνθου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία  
ΥΠΠΟ/359210/29-5-2025 απόφαση της Υπουρ-
γού Πολιτισμού, που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Δ΄368).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 251384 (1)

Άρση λόγω αποκατάστασης, στις θέσεις «Παπά-
δες», «Αγριλέζα», «Αμυγδαλέζα» και «Σελώντα», 
της Τ.Κ. Σοφικού, Δήμου Κορινθίων, Π.Ε. Κοριν-
θίας της υπ’ αρ. 1461/1998 (Δ΄ 701) απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον-
νήσου, με την οποία κηρύχθηκε ως Αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς, έκταση σε θέσεις, που εμπίπτει 
χωρικά στην περιοχή αρμοδιότητας του Δασαρ-
χείου Κορίνθου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τον ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» (Α΄ 97).
3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156) με το οποίο 

κυρώθηκε η από 13-08-2021 Πράξη Νομοθετικού Πε-

ριεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 

προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 

περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 

τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-

τάξεις» (Α’ 143).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση του π.δ. 132/2017 

’’Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας’’ 

(Α’ 77)» (Α’ 160).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/ 

16-5-2022 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 

διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών 

υπηρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών 

θεμάτων της παρ. 5 άρθρου τρίτου της από 13-8-2021 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’  156)»  

(Β’ 2415).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/ 

20-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εγκύκλιες 

οδηγίες για τη λειτουργία των Περιφερειακών Δασικών 

Υπηρεσιών, χρήση λογότυπου».

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 

17-06-2022 (Β΄ 3145) διαπιστωτική πράξη Υπουργού 

ΥΠΕΝ περί κατάταξης και τοποθέτησης του προσωπικού 

των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών του Υπουργεί-

ου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 

25-8-2022 (Β΄ 4528) περί εξουσιοδότησης υπογραφής 

«Με εντολή Υπουργού και με εντολή Γεν. Γραμματέα Δα-

σών του ΥΠΕΝ στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 

των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-

γονται σε αυτές.

12. Την υπ’ αρ. 11984/22.1.2021 απόφαση του Διευ-

θυντή Δασών Κορινθίας, σύμφωνα με την οποία έγινε 

ανάρτηση του Δασικού Χάρτη όλων των Τοπικών Δια-

μερισμάτων της Π.Ε. Κορινθίας Περιφέρειας Πελοπον-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 543

5585

30.07.2025 19:18:28

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5586 Τεύχος Δ’ 543/28.07.2025

νήσου, εκτός των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Κορίνθου, 

Λεχαίου, Περιγιαλίου, Κάτω Άσσου, Βραχατίου, Κοκκω-

νίου και Νεράτζης, των οποίων ο Δασικός Χάρτης έχει 

κυρωθεί (Δ΄ 565/2013).
13. Την υπ’ αρ. 479390/20-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΒΦ4653Π8-

8Κ0) απόφαση του Διευθυντή Δασών Κορινθίας, σύμφω-
να με την οποία έγινε κύρωση του Δασικού Χάρτη ΠΕ 
Κορινθίας (Δ΄ 1027).

14. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289), 
και συγκεκριμένα την παρ. 4 του άρθρου 44, όπως προ-
στέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικα-
ταστάθηκε με την παρ. 3 άρθρου 35 του ν. 4280/2014 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμη-
ση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών - Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 159), και τις παρ. 5 
και 6 του άρθρου 44, όπως προστέθηκαν με το άρθρο 
74 του ν. 4986/2022 (Α΄  204) και την παρ. 6α άρθρου 3 
του ιδίου νόμου.

15. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980 βασική εγκύκλιο 
διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέ-
χονται οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις. 

16. Την υπ’  αρ. 105545/534/1.9.2014 διαταγή του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Εφαρμογή άρθρου 35 ν. 4280/2014 - ΦΕΚ 
159/Α’/2014».

17. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13.11.2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) διαταγή Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή 
ανάκλησης Αποφάσεων Αναδάσωσης».

18. Την υπ’  αρ. 124581/2774/26.5.2015 διαταγή 
Υ.Π.Α.Π.ΕΝ. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 
Αποφάσεων Αναδάσωσης - Διευκρινήσεις». 

19. Την υπ΄ αρ. 1461/1998 (Δ΄ 701) απόφαση Γ.Γ.Π. 
Πελοποννήσου, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση στις θέσεις «Παπάδες», «Αγριλέζα», «Αμυγδαλέ-
ζα» και «Σελώντα», της Τ.Κ. Σοφικού, Δήμου Κορινθίων, 
Π.Ε. Κορινθίας, που κάηκε από δασική πυρκαγιά στις  
30-6-1998 όπως αυτή περιγραφόταν στο από 4-08-1998 
τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου του Δασαρχεί-
ου Κορίνθου Π. Καλλίρη, κλίμ. 1/50.000.

20. Την από 14/2/2025 αναφορά του Δασολόγου Ιω-
άννη Ηλιού, για άρση λόγω αποκατάστασης της υπ’ αρ. 
1461/1998 (Δ΄ 701) απόφασης του Γ.Γ.Π.Π., περί κήρυ-
ξης αναδασωτέας έκτασης, με την οποία συμφωνούμε, 
αποφασίζουμε:

Αίρουμε λόγω αποκατάστασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979, την υπ΄ αρ. 
1461/1998 (Δ΄ 701) απόφαση κήρυξης αναδασωτέας 
λόγω πυρκαγιάς του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, για ολόκληρη την έκταση όπου αυτή η 
απόφαση συνεχίζει να βρίσκεται σε ισχύ μέχρι και σή-
μερα, εντός της περιφέρειας του Δασαρχείου Κορίνθου, 
διότι έχει επανέλθει η καταστραφείσα δασική βλάστηση 
στην έκταση και έχει αποκτήσει επαρκή οικολογικά χα-
ρακτηριστικά για την υπαγωγή της στην παρ. 1 (δάσος) 
και 2 (δασική έκταση) του άρθρου 3 του παρόντος νό-

μου, χωρίς βεβαίως να απαιτείται η πλήρης μορφολογική 

και οικολογική αποκατάσταση της έκτασης αυτής στο 

προ της καταστροφής της επίπεδο.

Η έκταση στην οποία αναφέρεται η παρούσα Απόφα-

ση, περιγράφεται ως προς τα όριά της στο από 4-8-1998 

τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμ. 1/50.000 του Δασολό-

γου του Δασαρχείου Κορίνθου Π. Καλλίρη, με αρχικό 

εμβαδόν κατά την Κήρυξή της και επί της περιμέτρου, 

Ε=12.672 στρ., από την οποία περίμετρο είχαν εξαιρεθεί 

όλες οι εκτάσεις που είχαν μη δασική-αγροτική μορφή 

κατά την πυρκαγιά και ως εκ τούτου είχαν εξαιρεθεί της 

κήρυξης σύμφωνα με την ίδια την απόφαση. Από την 

παρούσα εξαιρούνται και οι εκτάσεις για τις οποίες έχουν 

ήδη εκδοθεί προηγούμενες αποφάσεις μερικής ανάκλη-

σης αναδασωτέας όπως προαναφέραμε.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 

τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 

προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 

ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 

εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-

ως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η Διεύθυνση Δασών Κορινθίας στην οποία κοινοποι-

είται η παρούσα και μετά τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως, παρακαλείται για τις ενέργειές 

της ως προς την εφαρμογή της παρούσας στο μερικώς 

κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Κορινθίας, λόγω αρμοδι-

ότητας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 20 Ιουνίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 

Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης  

Δασικής Πολιτικής Πελοποννήσου,  

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/359210/29-5-2025 απόφα-

ση της Υπουργού Πολιτισμού, που δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Δ’ 368), στη σελίδα 3712, 

στον Πίνακα Συντεταγμένων της οριοθέτησης του κη-

ρυγμένου αρχαιολογικού χώρου Αλίφειρας, Δήμου Αν-

δρίτσαινας-Κρεστένων, Π.Ε. Ηλείας, Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, διορθώνεται η συντεταγμένη Χ των σημείων με 

αριθμό από «801» έως και «845» ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5587Τεύχος Δ’ 543/28.07.2025

Χ Υ Χ Υ
Α/Α 

ΣΗΜΕΙΟΥ
ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΕΓΣΑ  '87

ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΡΥΓΜΕΝΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ,
ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ, Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α 
ΣΗΜΕΙΟΥ

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΕΓΣΑ  '87

801 310519.25 4156290.73 846 310624.20 4156526.19
802 310515.89 4156300.45 847 310673.37 4156460.77
803 310507.86 4156316.82 848 310689.66 4156445.85
804 310493.12 4156350.88 849 310729.00 4156324.04
805 310479.07 4156380.22 850 310730.58 4156278.25
806 310474.26 4156390.41 851 310716.03 4156243.19
807 310472.29 4156396.33 852 310717.44 4156228.74
808 310471.96 4156400.65 853 310726.90 4156211.35
809 310472.97 4156413.09 854 310736.98 4156197.01
810 310473.96 4156425.18 855 310763.29 4156180.62
811 310472.25 4156434.12 856 310776.68 4156174.89
812 310467.17 4156446.90 857 310802.21 4156160.96
813 310461.97 4156457.90 858 310813.15 4156155.18
814 310458.86 4156465.33 859 310819.37 4156155.26
815 310457.76 4156471.06 860 310827.27 4156156.28
816 310457.35 4156482.24 861 310838.76 4156158.47
817 310459.59 4156495.31 862 310845.78 4156161.09
818 310463.08 4156509.59 863 310853.16 4156163.24
819 310462.33 4156521.63 864 310859.47 4156163.75
820 310461.57 4156533.94 865 310872.49 4156162.61
821 310450.32 4156532.21 866 310883.75 4156160.40
822 310427.52 4156530.95 867 310893.37 4156160.05
823 310413.71 4156532.70 868 310902.66 4156161.01
824 310372.07 4156561.21 869 311019.12 4156165.33
825 310351.77 4156654.64 870 311127.94 4156173.25
826 310370.33 4156667.68 871 311130.98 4156171.67
827 310379.62 4156670.01 872 311135.10 4156169.66
828 310385.76 4156673.44 873 311141.17 4156166.81
829 310390.04 4156675.69
830 310396.64 4156679.16
831 310405.88 4156682.10
832 310417.92 4156685.08
833 310432.32 4156690.31
834 310440.99 4156695.70
835 310442.36 4156697.04
836 310449.50 4156704.04
837 310454.50 4156711.34
838 310457.61 4156719.03
839 310459.25 4156729.90
840 310459.90 4156742.65
841 310526.85 4156714.01
842 310589.36 4156593.41
843 310589.41 4156589.91
844 310587.64 4156551.31
845 310587.32 4156544.31

Παρατήρηση
Ο αρχαιολογικός χώρος οριοθετείται από την πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τα σημεία

«1, 2, 3, 4, 5, ... , 400, 401, 402, …, 871, 872, 873 και 1» .

Σελίδα 9 από 9

(Από το Υπουργείο Πολιτισμού)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ Τεύχος Δ’ 543/28.07.20255588-5596

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04005432807250004*


